
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
pro užší řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Stavební úpravy a přístavba 

krytého bazénu, Svitavy
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-015256

ZADAVATEL: 

SPORTES Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy

Projekt je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí
Registrační čísla projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005178 a CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005179



Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího řízení 
a je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci užšího řízení podle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na 
nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním předběžného oznámení, uveřejněném 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2017-
015256, dne 8. 6. 2017.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE 
SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
ČINNOSTÍ

Název zadavatele:   SPORTES Svitavy s.r.o.
Sídlo:       Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným
Zastoupení: Ing. Jaroslav Kytýr – jednatel společnosti
IČO: 620 62 620
DIČ:   CZ62062620
Profil zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/sportes

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Pavel Mitáš – ředitel divize Veřejné zakázky
IČO: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce a rozšíření objektu stávajícího krytého 
plaveckého bazénu. Dokončená stavba bude tvořit komplexní sportovní a relaxační 
centrum se saunami a wellness světem s celoročním provozem.
Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci, která je uveřejněna na profilu zadavatele.



Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

INFORMACE O ZPŮSOBU FINANCOVÁNÍ 

Projekt je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa: 
05.5 Energetické úspory, Oblast podpory: 05.5.18 Podpora energetické účinnosti, 
inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných 
zdrojů ve veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti 
bydlení, Registrační čísla projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005178 a 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005179

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na profilu zadavatele
http://www.stavebnionline.cz/profil/sportes, pod názvem veřejné zakázky.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 11. 2017 v 10.00 hod. Nabídky lze poslat 
prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou 
nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. 
(poslední den lhůty dle předchozí věty) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 
00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS,
a.s., zástupci poskytovatele dotace a zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 2 
osoby za jednoho účastníka).

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě. 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve Svazku 2 zadávací dokumentace.



Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena ve Svazku 2 zadávací 
dokumentace.

DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ 

Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 9. 10. 2017 a sraz účastníků 
zadávacího řízení o prohlídku je v 10.00 hod. před vchodem do budovy stávajícího 
bazénu na adrese: Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy, kontaktní osoba zadavatele 
pro prohlídku: Ing. Jaroslav Kytýr, tel.: 602 419 271.

V Brně dne 27. 9. 2017

Za RTS, a.s., osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností:

_______________________
Pavel Mitáš
ředitel divize Veřejné zakázky
RTS, a.s.


		2017-09-27T08:15:51+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




